



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

UDLEJNING 9400 APS
ANNEBERGVEJ 181, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. DECEMBER 2016 - 30. NOVEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. maj 2018

Michael Karstenskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. december 2016 - 30. november 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Udlejning 9400 ApS Annebergvej 181 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 93 07 48 Stiftet: 15. juni 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. december 2016 - 30. november 2017
Direktion	Henrik Graahede
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Handelsbanken Østre Havnegade 14 9000 Aalborg
	Spar Nord Bank A/S Torvet 6 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -134 tkr. mod et overskud på 18 tkr. forrige år.

Selskabets drift er fortsat præget af investeringer i ejendommen, særligt renoveringsomkostninger. Driften er fortsat underskudsgivende og selskabets kapital er tabt med udgangen af 2017.

Ejendommens drift er i 2017 væsentligt påvirket af debitortab på fraflyttede lejere, men er nu fuldt udlejet og der forventes et stabilt driftsresultat i 2018 og derved at selskabet ved egen drift kan reetablere sine kapitalforhold.

Driften af ejendommen forløber i foråret 2018 som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. DECEMBER - 30. NOVEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		835.667	1.613.180
Andre finansielle omkostninger.....		-1.007.468	-1.589.988
RESULTAT FØR SKAT		-171.801	23.192
Skat af årets resultat.....	1	37.796	-5.082
ÅRETS RESULTAT		-134.005	18.110
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-134.005	18.110
I ALT		-134.005	18.110

BALANCE 30. NOVEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		28.049.575	28.049.575
Materielle anlægsaktiver.....	2	28.049.575	28.049.575
ANLÆGSAKTIVER.....		28.049.575	28.049.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	78.847
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		31.329	146.222
Tilgodehavende selskabsskat.....		37.796	0
Periodeafgrænsningsposter.....		498	0
Tilgodehavender.....		69.623	225.069
Likvide beholdninger.....		6.423	54
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		76.046	225.123
AKTIVER.....		28.125.621	28.274.698
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-115.895	18.110
EGENKAPITAL.....	3	-65.895	68.110
Gæld til realkreditinstitutter.....		10.152.956	10.230.261
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	10.152.956	10.230.261
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	105.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter.....		17.026.951	17.114.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		75.306	35.683
Selskabsskat.....		5.082	5.082
Anden gæld.....		796.292	712.163
Periodeafgrænsningsposter.....		29.929	9.336
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.038.560	17.976.327
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		28.191.516	28.206.588
PASSIVER.....		28.125.621	28.274.698
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-37.796	5.082	
	-37.796	5.082	

Materielle anlægsaktiver

		Investerings- ejendomme	Note
Kostpris 1. december 2016.....		28.049.575	2
Kostpris 30. november 2017.....		28.049.575	
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2017.....		28.049.575	

Selskabets investeringsejendom er indregnet til dagsværdi og er fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventet driftsresultat og et individuelt fastsat afkastkrav. Det forventede driftsafkast er korrigeret for enkeltstående forhold. Ved værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav på 4,50 % under hensyntagen til beliggenheden i Nørresundby herunder stand og ejendomstype. Værdiansættelsen er korrigeret for tidsbegrænsede omkostninger, indgåede rabatter, tomgang og forhold i øvrigt. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommen.

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	Note
Egenkapital 1. december 2016.....	50.000	18.110	68.110	3
Forslag til årets resultatdisponering.....		-134.005	-134.005	
Egenkapital 30. november 2017.....	50.000	-115.895	-65.895	

Langfristede gældsforpligtelser

	1/12 2016 gæld i alt	30/11 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	Note
Gæld til realkreditinstitutter.....	10.330.261	10.257.956	105.000	9.830.000	4
	10.330.261	10.257.956	105.000	9.830.000	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BSK 9000 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.258 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. november 2017 udgør 28.050 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 17.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve står til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut på nominelt 17.027 tkr.

Ejerpantebrevet er tillige deponeret til sikkerhed for bankmellemværende for 3. mand. Gælden udgør pr. 30. november 2017, 1.935 tkr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling.

Usikkerhed ved going concern**7**

Selskabets drift er fortsat præget af investeringer i ejendommen, særligt renoveringsomkostninger. Driften er fortsat underskudsgivende og selskabets kapital er tabt med udgangen af 2017.

Ejendommens drift er i 2017 væsentligt påvirket af debitortab på fraflyttede lejere, men er nu fuldt udlejet og der forventes et stabilt driftsresultat i 2018 og derved at selskabet ved egen drift kan reetablere sine kapitalforhold.

Medarbejderforhold**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015/16: 1)
